
附件

南宁市江南区2023年度考试录用公务员（参照公务员法管理单位工作人员）拟录用人员名单（二）

	序号
	招录机关
	用人单位
	职位名称(代码)
	姓名
	性别
	民族
	准考证号
	所在工作单位或毕业院校
	笔试成绩
	面试成绩
	照顾加分
	综合成绩

	1
	中共南宁市江南区委员会组织部
	南宁市江南区纪委监委
	综合职位

（一级科员）

（45010124）
	陆墡
	男
	壮族
	21010601415
	湖南大学
	129.20
	80.88
	3
	146.98

	2
	中共南宁市江南区委员会组织部
	南宁市江南区国家档案馆
	综合职位

（一级科员）

（45010127）
	张昱
	女
	汉族
	21010601004
	广西民族大学
	136.70
	84.24
	0
	152.59

	3
	中共南宁市江南区委员会组织部
	南宁市江南区发展和改革局
	综合职位

（一级科员）

（45010128）
	李荣贵
	男
	苗族
	21260105123
	西南民族大学
	140.20
	80.50
	3
	152.10

	4
	中共南宁市江南区委员会组织部
	南宁市江南区市场监督管理局
	综合职位一

（一级科员）

（45010132）
	杨晚文
	男
	瑶族
	21010700404
	广西财经学院
	134.10
	85.56
	3
	154.11

	5
	中共南宁市江南区委员会组织部
	南宁市江南区市场监督管理局
	沙井市场监督管理所职位

（一级科员）

（45010138）
	孙靖
	男
	壮族
	21010800606
	福建工程学院
	132.50
	78.60
	3
	146.35

	序号
	招录机关
	用人单位
	职位名称(代码)
	姓名
	性别
	民族
	准考证号
	所在工作单位或毕业院校
	笔试成绩
	面试成绩
	照顾加分
	综合成绩

	6
	中共南宁市江南区委员会组织部
	南宁市江南区福建园街道办事处
	综合职位

（一级科员）

（45010142）
	李晓凤
	女
	壮族
	21013801327
	广西民族大学
	135.90
	77.00
	3
	146.45

	7
	中共南宁市江南区委员会组织部
	南宁市江南区乡镇人民政府
	综合职位一

（一级科员）

（45010144）
	梁秋菊
	女
	汉族
	21013902028
	南宁市青秀区中山街道

桃源北社区
	127.65
	77.60
	0
	141.43


